



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# P1management ApS

Adelgade 11, 1304 København K

CVR-nr. 36 02 21 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Kasper Heibøll Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

P1management ApS  
Adelgade 11  
1304 København K

CVR-nr.: 36 02 21 83  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kasper Heibøll Nielsen, Adm. direktør  
Henrik Grubak Nielsen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg og levering af eventydelser og branding samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på i alt t.kr. 448 i årsregnskabet. Ledelsen har ved aflæggelse af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af tilgodehavenderne, men henset til, at egenkapitalen forventes reetableret i tilknyttede virksomheder og dermed opretholde den bogførte værdi. Såfremt egenkapitalen ikke reetableres i tilknyttede virksomheder, er det ledelsens vurdering at bogførte tilgodehavende skal nedskrives til t.kr. 0.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttortjeneste udgør 232.055 kr. mod 350.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.181 kr. mod 50.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>232.055</b>	<b>350.877</b>
2 Personaleomkostninger	-190.305	-272.732
<b>Driftsresultat</b>	<b>41.750</b>	<b>78.145</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.038	-7.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.712</b>	<b>70.629</b>
Skat af årets resultat	-13.531	-19.712
<b>Årets resultat</b>	<b>24.181</b>	<b>50.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.181	50.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.181</b>	<b>50.917</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Deposita	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	92.471	85.030
	Varebeholdninger i alt	<u>92.471</u>	<u>85.030</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.718	19.148
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	448.233	58.327
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>518.951</u>	<u>77.475</u>
	Likvide beholdninger	8.898	98.308
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>620.320</u></b>	<b><u>260.813</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>645.320</u></b>	<b><u>285.813</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	64.418	40.237
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>114.418</b>	<b>90.237</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.077	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	60.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.813	105.082
	Selskabsskat	12.980	19.712
	Anden gæld	353.032	10.782
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.902	195.576
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>530.902</b>	<b>195.576</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>645.320</b>	<b>285.813</b>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
7	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på i alt t.kr. 448 i årsregnskabet. Ledelsen har ved aflæggelse af årsrapporten vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af tilgodehavenderne, men henset til, at egenkapitalen forventes reetableret i tilknyttede virksomheder og dermed opretholde den bogførte værdi. Såfremt egenkapitalen ikke reetableres i tilknyttede virksomheder, er det ledelsens vurdering at bogførte tilgodehavende skal nedskrives til t.kr. 0.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	187.999	272.732
Andre omkostninger til social sikring	2.306	0
	<b>190.305</b>	<b>272.732</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.038	7.516
	<b>4.038</b>	<b>7.516</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	40.237	-10.680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.181</u>	<u>50.917</u>
	<u><b>64.418</b></u>	<u><b>40.237</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Andre forpligtelser:

Selskabet har indgået øvrige kontrakter med en bindingsperiode på i gennemsnit 6 måneder og en samlet forpligtelse på 210 t.kr.
